5、羅曉揚 LUO/HIU YEUNG 男 2011-12-05 H21038588 香港 2022-07-12 2027-07-12

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3597311 成人 5 5800.00 29000.00

3597311 单订2晚东京湾希尔顿 1 6256.00 6256.00

合计 总金额：叁万伍仟贰佰伍拾陆元整 35256.00

人数：5位#冲绳一地4天3晚0104报价
出发日期：2月18日
车型：绿牌海狮/绿牌阿尔法
-----------
#【5人冲绳段4天3晚私家团报价】=5800元/人*5人（未含机票，全程5钻2间房）

2月21日入住，2月23日退房，入住2晚，东京湾希尔顿酒店Hilton Tokyo Bay
房型：园景快乐魔法房，3张0.97米床，35平，含早

#地接报价包含
1）当地用车：如行程所示用车，中文司机兼向导（不陪同景点游玩）；头尾接送及跨城用车，点对点用车等，地接社及车队
有权安排不同司机服务，敬请理解。